
UCHWAŁA NR 162/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
oddanie w najem części powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze budynku administracyjnego 

Starostwa Powiatowego w Starachowicach stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
oddanie w najem na okres do dnia 31 grudnia 2023 r., części powierzchni użytkowej na parterze holu głównego 
budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach ul. dr Władysława Borkowskiego 4, 
stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW KI1H/00031496/2, o pow. 7,48 m2 z przeznaczeniem na 
działalność ubezpieczeniową, w następującym składzie: 

1) Pani Elżbieta Kita - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Członek Komisji, 

3) Pani Marlena Kostrzewa - Członek Komisji, 

4) Pani Anna Wojciechowska - Członek Komisji, 

5) Marta Ewa Figarska - Członek Komisji, 

6) Pan Sebastian Iskra - Członek Komisji, 

7) Pani Katarzyna Jamroży - Członek Komisji. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję Przewodniczącego Komisji pełnić 
będzie Pani Małgorzata Nosowicz. 

3. Komisja Przetargowa działa w składzie minimum 4 osób, w tym Przewodniczący Komisji. 

4. Celem działania Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na 
oddanie w najem części powierzchni użytkowej znajdującej się na parterze budynku administracyjnego 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego. 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności: 

1. Poinformowanie uczestników o porządku przeprowadzenia przetargu. 

2. Przeprowadzenie przetargu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu i przedstawienie do Zarządowi Powiatu 
Starachowickiego. 

§ 3. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja Przetargowa rozwiązuje się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D868647-8CB8-4808-B07C-9053EC3CCC18. uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
 
Robert Sowula 

 

  
 
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D868647-8CB8-4808-B07C-9053EC3CCC18. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, czynności związane
z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w składzie od 3 do 7 osób. Zgodnie z §8
ust. 2 ww. Rozporządzenia, przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej w sprawach
dotyczących nieruchomości powiatowych wyznacza właściwy organ, którym jest zarząd powiatu.

SEKRETARZ POWIATU

Marlena Kostrzewa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D868647-8CB8-4808-B07C-9053EC3CCC18. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

